
27º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través
Domingo, 4 de diciembre de 2005 — Paseo del Lagares — Puente de San Andrés — Vigo

Control: Delegación en Vigo del Comité Gallego de Jueces

Clima: Templado y lluvioso

EQUIPOS PARTICIPANTES
Código Nombre

_AMA Atletismo APA Mª Auxiliadora Lugo
_BRA S.C.Braga Portugal
_COV Grupo Desportivo de Covelas Portugal
_CYC Cyclones Sanitop Portugal
_FRI União Desportiva Friestense Portugal
_GEM Gemeos Castros Portugal
_JOA Nucleo Atletismo Joane Portugal
_LAB Labmed Boavista Futebol Clube Portugal
_MAD Centro de Atletismo da Madeira Portugal
_PAS Pasteleira Portugal
_PEN Futebol Clube Penafiel Portugal
_POR S.C. Portugal Portugal
_SBR Sporting de Braga Portugal
_VSG Vitoria Sport Clube Guimaraes Portugal
ADAS Club Adas – Campo O Barco
AJHS Camargo-Salgar J. Herrera
ATL A.D. Atletés
AVAT Agrupacion Viguesa de Atletismo
BAR Asociación de Atletismo e Deportes do Barbanza
BEAD C.S.C.R. Beade
CDUS Club Deportivo Universidade
CELT Atletismo Femenino Celta
COCO Cimans Coruña Comarca
COR Clube Atletismo «Corredoiras»
CORV C.A. El Corvo
COSM Club de Atletismo Costa da Morte
CSCV Comesaña Sporting Club
CUNT Atletismo Cuntis
EMC Escola Atletismo Caldas
FRAN Club de Atletismo Franciscanos de Lugo
LICA Liceo Casino de Vilagarcía
LOU Val da Louriña
LUCU San Fernando Lucus
MAQ CPI Manuel Suárez Marquier
MORR Club Atletismo Morrazo
NOIA Club Atletismo Noia
OAAP Ourense Atletismo – Academia Postal
PORD Agrupación Deportiva Porto do Son
PORR Escola Atletismo Concello Porriño
RCCV Real Club Celta de Atletismo
RIAC Ría de Ferrol – Concepción Arenal
SAME Club Atletismo Samertolameu – Grupo Agro
SGPO Sociedad Gimnástica de Pontevedra
SMO S.D.A. San Miguel de Oia
UNOV Universidad de Oviedo
VALM Sociedade Atlética Val Miñor Firmado el Juez Árbitro
VEN Atletismo Venturiña do Grove Eleuterio García Rodríguez

VICA Club Atletismo Vila de Cangas

Comesaña Sporting Club
Fundado en 1915. Club Decano del Atletismo Gallego

San Andrés de Comesaña – Vigo
comesana.org — comesana@comesana.org
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Puente de San Andrés — Vigo Domingo, 4 de diciembre de 2005

Carrera Alevín Femenina (885 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Club

1 609 P4862 Cristina González Brea 03:25 1995 CUNT
2 611 P4871 Marisol Diz Pérez 03:28 1995 CUNT
3 639 V5497 Sandra  Rodríguez Freiria 03:30 1996 VALM
4 601 Portugal Mariana Vieira 03:33 1995 _FRI
5 605 A7056 Iria Delgado Choliz 03:34 1995 BAR
6 613 P4863 Paula Torres Rey 03:35 1995 CUNT
7 616 A4999 Laura  Varela Estévez 03:36 1995 SMO
8 630 V1034 Clara Domínguez Fontán 03:38 1996 CSCV
9 621 V2949 Raisa Piñeiro Herbello 03:39 1995 VICA

10 619 V2950 María Jesús Novo Pardavila 03:39 1995 VICA
11 637 A6706 Carla Cabrera Alonso 03:41 1996 SMO
12 627 V2849 Zaida Corney González 03:44 1996 AVAT
13 614 0 Eva Cid Guede 03:49 1995 PORR
14 638 V5498 Raquel Gómez Villar 03:50 1996 VALM
15 604 V2848 Paula Rodríguez Rial 03:52 1995 AVAT
16 633 V8225 Andrea Campos López 03:53 1996 SAME
17 635 V8226 Nazaret González González 03:56 1996 SAME
18 618 V2955 Iria Piedras Gómez 03:59 1995 VICA
19 631 V1036 Noelia González Castro 04:01 1996 CSCV
20 602 V2847 Andrea García López 04:02 1995 AVAT
21 622 V2957 Sandra Fernández Paz 04:03 1995 VICA
22 608 P4868 Anita Mariño Simon-Ricart 04:04 1995 CUNT
23 607 V1035 Patricia González Castro 04:06 1995 CSCV
24 620 V2956 Paula Ríos García 04:08 1995 VICA
25 634 V8227 Jessica Chantada Aldao 04:16 1996 SAME
26 625 V2850 Noelia Cota Espiño 04:23 1996 AVAT
27 624 V6979 Andrea Rodríguez Álvarez 05:02 1996 AVAT
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Puente de San Andrés — Vigo Domingo, 4 de diciembre de 2005

Carrera Alevín Femenina (885 m)
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
Puesto Código Nombre Club Suma Puestos

1 CUNT Atletismo Cuntis 31 (1+2+6+22)

2 VICA Club Atletismo Vila de Cangas 58 (9+10+18+21)

3 AVAT Agrupacion Viguesa de Atletismo 73 (12+15+20+26)
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Puente de San Andrés — Vigo Domingo, 4 de diciembre de 2005

Carrera Alevín Masculina (1211 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Club

1 1226 V2968 Jesús Parcero Ríos 04:41 1995 VICA
2 1258 P2922 Ángel Durán Quiveo 04:49 1995 LICA
3 1222 V5501 Damian Esmerode Domínguez 04:54 1995 VALM
4 1252 V5502 Anxo Veiga Amorín 04:59 1996 VALM
5 1204  V2854 Miguel Cajaraville Mosquera 05:02 1995 AVAT
6 1236 P5183 Miguel Otero Rey 05:03 1996 CUNT
7 1257 V2964 Iván Pazó Rial 05:04 1996 VICA
8 1241 0 Mario Giménez Antón 05:05 1996 PORR
9 1251 V5499 Andres Gómez Villar 05:06 1996 VALM

10 1224 V2970 Antón Menduiña Durán 05:09 1995 VICA
11 1238 V1668 David Rodríguez Martínez 05:10 1996 MAQ
12 1206 NO285 Esteban Lema Montero 05:11 1995 COSM
13 1231  V2861 Diego Pérez Rodríguez 05:12 1996 AVAT
14 1201 Portugal Bruno Amorim 05:14 1995 _FRI
15 1202  V2855 Alexandre Fernández Vallejo 05:15 1995 AVAT
16 1205  V6058 Rafael Curro Pereira 05:15 1995 AVAT
17 1213 V1653 Antonio Portela Rodríguez 05:15 1995 MAQ
18 1214 V1656 Guillermo Piñeiro Blanco 05:16 1995 MAQ
19 1246 V8236 Martiño Álvarez Curras 05:17 1996 SAME
20 1218 V1924 Gonzalo Gil Estévez 05:18 1995 MORR
21 1240 0 Brais Burlido Peñaloza 05:21 1996 PORR
22 1239 V1661 Fernán Rodríguez Alfonso 05:32 1996 MAQ
23 1212 V1657 Alejandro Baz Fernández 05:35 1995 MAQ
24 1245 V8232 Ivan Valverde Hermelo 05:36 1996 SAME
25 1215 V1652 Jorge Alonso Cerqueira 05:44 1995 MAQ
26 1234 V1645 Juan Alonso Moreda 05:45 1996 CSCV
27 1249 A6709 Manuel  Costa Camarero 06:01 1996 SMO
28 1216 V1658 Manuel Fernández Álvarez 06:01 1995 MAQ
29 1221 V8237 Jesús Lopez Caballero 06:05 1995 SAME
30 1217 V46 Aitor Villanueva Moares 06:19 1995 MORR
31 1219 V8234 Aaron Tobio Sequeiros 06:21 1995 SAME
32 1208 V6050 Aarón Otero Castro 08:47 1995 CSCV
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Puente de San Andrés — Vigo Domingo, 4 de diciembre de 2005

Carrera Alevín Masculina (1211 m)
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
Puesto Código Nombre Club Suma Puestos

1 AVAT Agrupacion Viguesa de Atletismo 49 (5+13+15+16)

2 MAQ CPI Manuel Suárez Marquier 68 (11+17+18+22)

3 SAME Club Atletismo Samertolameu – Grupo Agro 103 (19+24+29+31)
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Puente de San Andrés — Vigo Domingo, 4 de diciembre de 2005

Carrera Infantil Femenina (1211 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Club

1 408 NO613 Paula Nemiña Lires 04:32 1993 COSM
2 462 V52 Antia Martínez Queimaño 04:33 1994 MORR
3 403 A7061 Jessica Rial Vázquez 04:34 1993 BAR
4 416 P4879 Nuria Sabor Camiña 04:43 1993 EMC
5 465 A6036 Samira Serkout 04:44 1994 PORR
6 427 V8244 Irene López Caballero 04:46 1993 SAME
7 471 V2978 Claudia Martínez Gutiérrez 04:48 1994 VICA
8 467 A6704 Patricia  Pereira Martínez 04:50 1994 SMO
9 469 V5504 Victoria Rodríguez Freiria 04:50 1994 VALM

10 407 NO614 Arda Castiñeira Domínguez 04:53 1993 COSM
11 418 LU260 Esperanza Pérez Pallisé 04:54 1993 FRAN
12 443 NO616 Alejandra Suárez Insúa 04:57 1994 COSM
13 445 NO615 Sandra López Martínez 04:58 1994 COSM
14 475 P2942 Ariana Martínez Lorenzo 05:00 1994 LICA
15 466 A7733 Jenny Fernández Massó 05:04 1994 SMO
16 437 V2880 Paula Garvi Argiz 05:06 1994 AVAT
17 477 P2945 Yanire Vilas Baña 05:06 1994 LICA
18 419 LU257 María Rodríguez Armas 05:07 1993 FRAN
19 406 V2261 Elisa Tarrio Herva 05:08 1993 BEAD
20 438 V2885 Paula González Barreto 05:08 1994 AVAT
21 429 V8240 Mirian Costas Gómez 05:08 1993 SAME
22 440 V2875 Tamara Tesouro Carballo 05:10 1994 AVAT
23 449 V1039 Eva Rodríguez Carreira 05:11 1994 CSCV
24 450 V1040 Laura Costas Domínguez 05:12 1994 CSCV
25 448 V1038 Elisa Rodríguez Costas 05:15 1994 CSCV
26 478 Portugal Nadia Cancela 05:17 1993 _PAS
27 431 A6712 Carmen Alicia Vázquez Ramasiaka 05:18 1993 SMO
28 474 P2941 Mariña Alcalde Ruibal 05:19 1993 LICA
29 463 V54 Ibonne Martínez Calvar 05:22 1994 MORR
30 423 V56 Nerea Antepazo Álvarez 05:22 1993 MORR
31 468 V10103 Rocío Rodríguez 05:26 1994 VALM
32 422 V57 Natalia Patiño Pequeño 05:30 1993 MORR
33 436 V2882 Natacha Cáceres Vera 05:31 1994 AVAT
34 412 P4873 Andrea Baños Flores 05:33 1993 EMC
35 415 P4875 Noemi López Carreira 05:34 1993 EMC
36 435 V2884 Goya García López 05:35 1994 AVAT
37 476 P2944 Lidia Fernández Abuin 05:37 1994 LICA
38 451 V1043 Lorena Novas Benavides 05:39 1994 CSCV
39 426 V8241 Andrea Costas Gómez 05:40 1993 SAME
40 457 P4883 Paula Fandiño Diz 05:41 1994 EMC
41 425 0 Marta Giménez Antón 05:42 1993 PORR
42 446 V1037 Andrea Barciela Iglesias 05:44 1994 CSCV
43 432 A6713 Elba Maneiro Crespo 05:46 1993 SMO
44 404 A6550 Lorena Parada Romero 05:48 1993 BAR
45 411 P4872 Ana González Moreira 05:49 1993 EMC
46 417 P4878 Teresa Vázquez Pillado 05:50 1993 EMC
47 439 V2887 Raquel García Bragado 05:51 1994 AVAT
48 428 V8245 Minerva González González 05:56 1993 SAME
49 452 V1041 Lorena Sotelino Martínez 06:19 1994 CSCV
50 442 V2889 Teresa Elena Corbal 06:33 1994 AVAT
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Puente de San Andrés — Vigo Domingo, 4 de diciembre de 2005

Carrera Infantil Femenina (1211 m)
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
Puesto Código Nombre Club Suma Puestos

1 COSM Club de Atletismo Costa da Morte 36 (1+10+12+13)

2 AVAT Agrupacion Viguesa de Atletismo 91 (16+20+22+33)

3 MORR Club Atletismo Morrazo 93 (2+29+30+32)

4 SMO S.D.A. San Miguel de Oia 93 (8+15+27+43)

5 LICA Liceo Casino de Vilagarcía 96 (14+17+28+37)

6 CSCV Comesaña Sporting Club 110 (23+24+25+38)

7 EMC Escola Atletismo Caldas 113 (4+34+35+40)

8 SAME Club Atletismo Samertolameu – Grupo Agro 114 (6+21+39+48)
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Puente de San Andrés — Vigo Domingo, 4 de diciembre de 2005

Carrera Infantil Masculina (1986 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Club

1 707 V1044 Alberto Moreira Novas 07:32 1993 CSCV
2 711 P5194 Hugo Loureiro Cerqueira 07:33 1993 CUNT
3 753 V5508 Alexandre Enríquez Blandon 07:40 1994 VALM
4 704 V2863 Carlos Porto Pazos 07:46 1993 AVAT
5 750 GA6120 Joaquín Riveiro Fernández 07:51 1994 SMIM
6 755 V5506 John Mikel Besada Fernández 07:54 1994 VALM
7 713 LU250 David Pardo Arias 07:55 1993 FRAN
8 722 A6723 Loutfi Outari 07:57 1993 SMO
9 749 A6652 Roi Rodríguez Huertas 08:02 1994 PORR

10 759 P3961 Rubén Mariño Martínez 08:03 1993 LICA
11 754 V5511 Javier Parada González 08:12 1994 VALM
12 721 V8252 Pablo Abal Molanes 08:14 1993 SAME
13 701 LU3728 Borja Traseira Santín 08:19 1993 _AMA
14 709 V1046 Guillermo Rial Barreiro 08:22 1993 CSCV
15 718 V8249 Alberto Perez Novas 08:23 1993 SAME
16 744 V1705 Iván Rodríguez Maceiras 08:24 1994 MAQ
17 708 V1045 Diego Ochoa Prado 08:25 1993 CSCV
18 756 V5512 Jose Antonio Dacosta Estévez 08:31 1994 VALM
19 745 V1709 Óscar Dorado Pregal 08:35 1994 MAQ
20 706 A7049 David García Fernández 08:38 1993 BAR
21 725 V2988 Borja Pérez Otero 08:40 1993 VICA
22 733 V2866 Gabriel Pereira Costas 08:43 1994 AVAT
23 714 LU247 Ricardo Fernández García 08:45 1993 FRAN
24 734 V2874 Marcos de la Fuente Varela 08:48 1994 AVAT
25 720 V8250 David Chapela de la Campa 08:51 1993 SAME
26 762 P2959 Anxo Rodríguez García 08:57 1994 LICA
27 716 V1710 Fabio Pereira Álvarez 08:57 1993 MAQ
28 742 V1702 Borja Yeray Fernández Urís 09:08 1994 MAQ
29 752 V5507 Aitor Cajaraville da Rocha 09:10 1994 VALM
30 763 V1716 Osvaldo Diz Rodríguez 09:12 1993 MAQ
31 764 V1714 Miguel González CArrera 09:12 1993 MAQ
32 748 OU3421 Jacobo Pérez Abad 09:20 1994 OAAP
33 737 A6330 Benjamín Cea Ríos 09:24 1994 BAR
34 723 V5505 Diego Bea Besada 09:25 1993 VALM
35 719 V8248 Cristian Costas Gómez 09:31 1993 SAME
36 739 V1048 José Alonso Moreda 09:39 1994 CSCV
37 731 V2869 Esteban Rozados Rozados 09:42 1994 AVAT
38 761 P2958 Kevin Rubén López Doval 09:51 1994 LICA
39 760 P2957 Bruno Piñeiro Maneiro 09:55 1994 LICA
40 757 V5510 Óscar Rodríguez Miranda 10:13 1994 VALM
41 740 V1049 Leonardo Rodríguez Gándara 13:25 1994 CSCV
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Puente de San Andrés — Vigo Domingo, 4 de diciembre de 2005

Carrera Infantil Masculina (1986 m)
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
Puesto Código Nombre Club Suma Puestos

1 VALM Sociedade Atlética Val Miñor 38 (3+6+11+18)

2 CSCV Comesaña Sporting Club 68 (1+14+17+36)

3 AVAT Agrupacion Viguesa de Atletismo 87 (4+22+24+37)

4 SAME Club Atletismo Samertolameu – Grupo Agro 87 (12+15+25+35)

5 MAQ CPI Manuel Suárez Marquier 90 (16+19+27+28)

6 LICA Liceo Casino de Vilagarcía 113 (10+26+38+39)
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Puente de San Andrés — Vigo Domingo, 4 de diciembre de 2005

Carrera Cadete Femenina (1986 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Club

1 558 GA16556 Leticia Fernández Barbosa 07:50 1992 SMO
2 510 GA17633 Iria Castro Rodríguez 07:59 1991 LUCU
3 546 GA16581 Tamara Acuña Pazo 08:05 1992 MORR
4 520 V2994 Mariana da Noite Fernández Guardiola 08:07 1991 VICA
5 561 GA16600 Remedios Rodríguez Freiria 08:14 1992 VALM
6 511 GA16528 Cristina Gil Estévez 08:32 1991 MORR
7 555 GA17406 Mar Lamapereira Álvarez 08:36 1992 SAME
8 559 GA17401 María Belén Sobrado Menoni 08:48 1992 VALM
9 560 GA16599 Raquel Rodríguez Casaleiro 08:51 1992 VALM

10 518 GA16541 Paula Lamas Araujo 09:01 1991 SMO
11 516 V8263 Sheila Nogueira Sousa 09:04 1991 SAME
12 502 NO589 Laura Montero Romero 09:07 1991 COSM
13 549 A6638 Samia Zahidi 09:11 1992 PORR
14 526 A6546 Cristina Posse Davila 09:13 1992 BAR
15 528 A7052 María José Abeijón Vila 09:19 1992 BAR
16 512 NO3069 Alexandra Romero García 09:21 1991 PORD
17 515 V8262 Saray Carracelas Pereira 09:29 1991 SAME
18 519 GA16554 Tamara Vila Martínez 09:30 1991 SMO
19 507 P1407 Laura Martínez Brea 09:33 1991 CUNT
20 567 GA16983 Korai Bures Barreiro 09:34 1991 LICA
21 525 A7051 Andrea Novoa Abuín 09:34 1992 BAR
22 530 NO592 Ainara Lago Fernández 09:37 1992 COSM
23 537 V1640 Lucía Domínguez Fontán 09:37 1992 CSCV
24 568 GA16986 Xiana Díaz de la Torre 09:37 1991 LICA
25 517 GA16544 Lucía  Costa Camarero 09:41 1991 SMO
26 562 V3004 Iris Paz Pombal 09:44 1992 VICA
27 548 A4906 Hayat Serkout Marhab 09:44 1992 PORR
28 536 V1639 Desiree Román Landesa 09:48 1992 CSCV
29 547 NO3064 Elena González Maneiro 09:50 1992 PORD
30 538 V1641 Sara Suárez Gonzalo 09:52 1992 CSCV
31 529 A5801 Sara Outeiral Camean 09:57 1992 BAR
32 527 A6544 Eva Chaves Vilaso 09:59 1992 BAR
33 556 V8260 Nerea Piñeiro Juncal 10:32 1992 SAME
34 524 NO3849 Alexandra Pazos Vidal 10:41 1992 BAR
35 523 Portugal Liliana Lourenço 10:41 1992 _FRI
36 505 P1419 Beatriz Calviño Vázquez 11:10 1991 CUNT
37 542 P1415 Sandra Fandiño Diz 11:27 1992 CUNT
38 532 NO593 Anabel Castreje Agulleiro 11:56 1992 COSM
39 531 NO598 Ainara Louzán Canosa 12:18 1992 COSM
40 513 NO3068 Ángeles Quintans Vila 12:24 1991 PORD
41 533 NO597 Cristina Soneira Vieites 12:35 1992 COSM
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Puente de San Andrés — Vigo Domingo, 4 de diciembre de 2005

Carrera Cadete Femenina (1986 m)
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
Puesto Código Nombre Club Suma Puestos

1 SMO S.D.A. San Miguel de Oia 54 (1+10+18+25)

2 SAME Club Atletismo Samertolameu – Grupo Agro 68 (7+11+17+33)

3 BAR Asociación de Atletismo e Deportes do Barbanza 81 (14+15+21+31)

4 COSM Club de Atletismo Costa da Morte 111 (12+22+38+39)
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Puente de San Andrés — Vigo Domingo, 4 de diciembre de 2005

Carrera Cadete Masculina (3697 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Club

1 312 GA17645 Fernando Roldán Rueda 13:16 1991 LUCU
2 305 GA16509 Fernando Tarrio Herva 13:47 1991 BEAD
3 302 V2896 Carlos Yáñez Alonso 14:04 1991 AVAT
4 331 P3696 Damián González Fernández 14:08 1992 CUNT
5 344 GA17404 Diego Dacosta Santomé 14:27 1992 SAME
6 326 V2890 Adrián Perez Solla 14:33 1992 AVAT
7 319 GA16547 Iago Estévez Santos 14:55 1991 SMO
8 306 NO302 Nicolás Iglesias López 15:06 1991 COSM
9 349 GA16595 Samuel Rodríguez Gómez 15:07 1992 SMO

10 310 P1400 Javier Besada Vázquez 15:14 1991 CUNT
11 318 GA16548 Gilberto Costas Penedo 15:19 1991 SMO
12 347 GA16596 Diego Mouriño González 15:28 1992 SMO
13 334 P1405 Óscar González Brea 15:40 1992 CUNT
14 346 V8286 Marcos Piñeiro Santomé 15:46 1992 SAME
15 350 GA16599 Jorge González Martínez 15:50 1992 VALM
16 343 V8287 Alexandre Dacruz Pires 15:52 1992 SAME
17 329 V2892 Erik A. Calvo González 15:52 1992 AVAT
18 314 V1735 David Costas Rodríguez 15:58 1991 MAQ
19 335 P5477 Sergio Carballa Sotelo 16:00 1992 CUNT
20 320 GA16546 Roberto Pereira Costas 16:08 1991 SMO
21 336 GA17640 Manuel Núñez Lugilde 16:10 1992 LUCU
22 321 GA7742 Manrique García Hermida 16:10 1991 VALM
23 352 V3009 Julián Sevilla Piedras 16:12 1992 VICA
24 315 V1741 Sergio Acevedo Portela 16:14 1991 MAQ
25 338 V1732 Brais Otero González 16:15 1992 MAQ
26 301 Portugal Manuel Reis 16:21 1991 _FRI
27 330 NO9325 Iago Bouceta Pereira 17:26 1992 BAR
28 316 A3181 Manuel Alvarez Romero 17:53 1991 PORR
29 332 P3697 David Cerpa Ariel 18:05 1992 CUNT
30 354 0 Borja Fernández Pérez 18:08 1991 PORR
31 345 V8284 Kevin Carlos Pose Delgado 19:37 1992 SAME

27º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Puente de San Andrés — Vigo Domingo, 4 de diciembre de 2005

Carrera Cadete Masculina (3697 m)
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
Puesto Código Nombre Club Suma Puestos

1 SMO S.D.A. San Miguel de Oia 39 (7+9+11+12)

2 CUNT Atletismo Cuntis 46 (4+10+13+19)

3 SAME Club Atletismo Samertolameu – Grupo Agro 66 (5+14+16+31)
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Puente de San Andrés — Vigo Domingo, 4 de diciembre de 2005

Carrera Juvenil/Júnior Femenina (3697 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Club Categ.

1 273 GA16506 Sandra Mosquera Losada 14:52 1990 CSCV Juvenil
2 805 GA15964 Sara Pérez Rodríguez 14:54 1987 CELT Júnior
3 282 GA15666 Saleta Aboy Pazos 15:21 1989 LICA Juvenil
4 809 GA16460 Nuria Álvarez Céspedes 15:26 1988 CELT Júnior
5 810 GA15836 Cristina Pérez García 15:56 1988 RIAC Júnior
6 816 GA16835 María Ruso Gundín 15:59 1988 LICA Júnior
7 276 GA17415 Esther Navarrete Santana 16:02 1990 CELT Juvenil
8 263 GA16615 Belén Louro Sanmartín 16:34 1989 PORD Juvenil
9 288 GA16980 Inmaculada Diz González 16:37 1990 LICA Juvenil

10 268 GA16637 Arantxa Suárez Díaz 16:45 1990 COSM Juvenil
11 283 0 Xiana Carbía Oubiña 16:59 1990 LICA Juvenil
12 278 GA16540 Alba Monteagudo Rodríguez 17:49 1990 SMO Juvenil
13 280 GA16080 Nerea Abalde Blanco 18:07 1990 VICA Juvenil
14 272 A7737 Patricia Quintas Carreira 18:19 1990 CSCV Juvenil
15 271 A7735 María Teresa Debén Carballo 18:30 1990 CSCV Juvenil
16 281 GA16971 Purificación Bermúdez Rama 19:40 1989 LICA Juvenil
17 261 GA16067 Genma González Adrover 21:19 1989 BEAD Juvenil
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Puente de San Andrés — Vigo Domingo, 4 de diciembre de 2005

Carrera Juvenil/Júnior Femenina (3697 m)
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
Puesto Código Nombre Club Suma Puestos

1 LICA Liceo Casino de Vilagarcía 29 (3+6+9+11)
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Puente de San Andrés — Vigo Domingo, 4 de diciembre de 2005

Categoría Juvenil Femenina (3697 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Club

1 (1) 273 GA16506 Sandra Mosquera Losada 14:52 1990 CSCV
2 (3) 282 GA15666 Saleta Aboy Pazos 15:21 1989 LICA
3 (7) 276 GA17415 Esther Navarrete Santana 16:02 1990 CELT
4 (8) 263 GA16615 Belén Louro Sanmartín 16:34 1989 PORD
5 (9) 288 GA16980 Inmaculada Diz González 16:37 1990 LICA

6 (10) 268 GA16637 Arantxa Suárez Díaz 16:45 1990 COSM
7 (11) 283 0 Xiana Carbía Oubiña 16:59 1990 LICA
8 (12) 278 GA16540 Alba Monteagudo Rodríguez 17:49 1990 SMO
9 (13) 280 GA16080 Nerea Abalde Blanco 18:07 1990 VICA

10 (14) 272 A7737 Patricia Quintas Carreira 18:19 1990 CSCV
11 (15) 271 A7735 María Teresa Debén Carballo 18:30 1990 CSCV
12 (16) 281 GA16971 Purificación Bermúdez Rama 19:40 1989 LICA
13 (17) 261 GA16067 Genma González Adrover 21:19 1989 BEAD
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Puente de San Andrés — Vigo Domingo, 4 de diciembre de 2005

Categoría Júnior Femenina (3697 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Club

1 (2) 805 GA15964 Sara Pérez Rodríguez 14:54 1987 CELT
2 (4) 809 GA16460 Nuria Álvarez Céspedes 15:26 1988 CELT
3 (5) 810 GA15836 Cristina Pérez García 15:56 1988 RIAC
4 (6) 816 GA16835 María Ruso Gundín 15:59 1988 LICA
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Puente de San Andrés — Vigo Domingo, 4 de diciembre de 2005

Carrera Juvenil/Júnior Masculina (4633 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Club Categ.

1 1110 GA16440 Alvaro Liz Aguilera 16:10 1989 LUCU Juvenil
2 228 GA17648 Javier Veiga Arrojo 16:11 1987 LUCU Júnior
3 1102 Portugal Jorge Santa Cruz 16:17 1989 _COV Juvenil
4 221 GA15498 Enrique  González Arias 16:29 1987 ADAS Júnior
5 1133 GA16549 David Cabezas Pereira 16:32 1990 SMO Juvenil
6 1103 Portugal Márcio Pereira 16:42 1989 _COV Juvenil
7 254 GA15952 David González Fernández 16:44 1988 VICA Júnior
8 1118 GA16832 Ramón Quintans Vila 16:47 1989 PORD Juvenil
9 251 GA15930 Brais Misa García 16:50 1988 VALM Júnior

10 246 GA15659 Miguel Mariño Bralo 16:54 1988 OAAP Júnior
11 243 GA16889 Jorge Muiños Reyes 16:56 1988 NOIA Júnior
12 1119 GA16007 Iago Prieto Piñeiro 17:01 1989 VICA Juvenil
13 1108 GA16818 Diego Barreiro Carneiro 17:02 1989 CDUS Juvenil
14 238 Portugal Paulo Marques 17:05 1988 _COV Júnior
15 240 A6073 Manuel Ayuso Vilaboa 17:06 1988 CSCV Júnior
16 1112 GA16445 Nicolás Arrojo Fernández 17:13 1989 LUCU Juvenil
17 248 GA16850 Cayetano García Blanco 17:13 1988 PORD Júnior
18 1121 GA16005 José Piñeiro Cerqueira 17:17 1989 VICA Juvenil
19 1109 GA17605 Adrian Victo Exposito 17:22 1989 LUCU Juvenil
20 1120 GA16588 Jonathan Bernárdez Barreiro 17:24 1989 VICA Juvenil
21 1107 GA16861 David Barreiro Carneiro 17:27 1989 CDUS Juvenil
22 1101 Portugal Henrique Cunha 17:46 1989 _COV Juvenil
23 223 G16911 Borja Rey Penelas 17:47 1987 COCO Júnior
24 222 GA16844 Breogan Gigirey Cancela 17:50 1987 CDUS Júnior
25 1128 GA16884 Rubén Sampedro Fernández 17:55 1990 PORD Juvenil
26 242 GA16836 Gerardo Blanco Mayo 18:01 1988 NOIA Júnior
27 1123 Portugal Marco Oliveira 18:08 1990 _COV Juvenil
28 227 GA15990 Yago Pichel Abalde 18:17 1987 CSCV Júnior
29 1136 Portugal Paulo Crisostomo 18:23 1990 _PAS Juvenil
30 231 GA16883 Victor Mirazo Insua 18:29 1987 NOIA Júnior
31 239 Portugal Rui Araújo 18:32 1988 _COV Júnior
32 1130 0 Daniel Álvarez Veiga 18:38 1990 SAME Juvenil
33 1125 Portugal Rafael Lobato 18:40 1990 _FRI Juvenil
34 1131 GA17402 Dario Rodríguez González 18:45 1990 SAME Juvenil
35 1134 GA16062 Manuel M. Martínez Ageitos 18:49 1990 VALM Juvenil
36 1137 A6167 Alejandro Chantada Aldao 18:54 1990 SAME Juvenil
37 1126 GA16582 Daniel Gandón Alfaya 19:00 1990 MORR Juvenil
38 249 GA16464 Miguel Juncal Piñeiro 19:15 1988 SAME Júnior
39 225 A7739 Pedro Salustiano Rey Simons 19:44 1987 CSCV Júnior
40 1104 Portugal Paulo Lemos 19:56 1989 _COV Juvenil
41 1111 GA17602 Javier Pérez Carballo 20:12 1989 LUCU Juvenil
42 235 GA16063 Daniel González Adrover 20:15 1987 VALM Júnior
43 1132 0 Juan Carlos Soto Rial 20:18 1990 SAME Juvenil
44 1127 GA17003 Senén Cerqueira Loureiro 20:20 1990 OAAP Juvenil
45 1116 GA15759 Javier Leal Durán 22:04 1989 OAAP Juvenil

27º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Puente de San Andrés — Vigo Domingo, 4 de diciembre de 2005

Carrera Juvenil/Júnior Masculina (4633 m)
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
Puesto Código Nombre Club Suma Puestos

1 LUCU San Fernando Lucus 38 (1+2+16+19)

2 _COV Grupo Desportivo de Covelas 45 (3+6+14+22)

3 VICA Club Atletismo Vila de Cangas 57 (7+12+18+20)

4 SAME Club Atletismo Samertolameu – Grupo Agro 140 (32+34+36+38)

27º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Puente de San Andrés — Vigo Domingo, 4 de diciembre de 2005

Categoría Juvenil Masculina (4633 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Club

1 (1) 1110 GA16440 Alvaro Liz Aguilera 16:10 1989 LUCU
2 (3) 1102 Portugal Jorge Santa Cruz 16:17 1989 _COV
3 (5) 1133 GA16549 David Cabezas Pereira 16:32 1990 SMO
4 (6) 1103 Portugal Márcio Pereira 16:42 1989 _COV
5 (8) 1118 GA16832 Ramón Quintans Vila 16:47 1989 PORD

6 (12) 1119 GA16007 Iago Prieto Piñeiro 17:01 1989 VICA
7 (13) 1108 GA16818 Diego Barreiro Carneiro 17:02 1989 CDUS
8 (16) 1112 GA16445 Nicolás Arrojo Fernández 17:13 1989 LUCU
9 (18) 1121 GA16005 José Piñeiro Cerqueira 17:17 1989 VICA

10 (19) 1109 GA17605 Adrian Victo Exposito 17:22 1989 LUCU
11 (20) 1120 GA16588 Jonathan Bernárdez Barreiro 17:24 1989 VICA
12 (21) 1107 GA16861 David Barreiro Carneiro 17:27 1989 CDUS
13 (22) 1101 Portugal Henrique Cunha 17:46 1989 _COV
14 (25) 1128 GA16884 Rubén Sampedro Fernández 17:55 1990 PORD
15 (27) 1123 Portugal Marco Oliveira 18:08 1990 _COV
16 (29) 1136 Portugal Paulo Crisostomo 18:23 1990 _PAS
17 (32) 1130 0 Daniel Álvarez Veiga 18:38 1990 SAME
18 (33) 1125 Portugal Rafael Lobato 18:40 1990 _FRI
19 (34) 1131 GA17402 Dario Rodríguez González 18:45 1990 SAME
20 (35) 1134 GA16062 Manuel M. Martínez Ageitos 18:49 1990 VALM
21 (36) 1137 A6167 Alejandro Chantada Aldao 18:54 1990 SAME
22 (37) 1126 GA16582 Daniel Gandón Alfaya 19:00 1990 MORR
23 (40) 1104 Portugal Paulo Lemos 19:56 1989 _COV
24 (41) 1111 GA17602 Javier Pérez Carballo 20:12 1989 LUCU
25 (43) 1132 0 Juan Carlos Soto Rial 20:18 1990 SAME
26 (44) 1127 GA17003 Senén Cerqueira Loureiro 20:20 1990 OAAP
27 (45) 1116 GA15759 Javier Leal Durán 22:04 1989 OAAP

27º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Puente de San Andrés — Vigo Domingo, 4 de diciembre de 2005

Categoría Júnior Masculina (4633 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Club

1 (2) 228 GA17648 Javier Veiga Arrojo 16:11 1987 LUCU
2 (4) 221 GA15498 Enrique  González Arias 16:29 1987 ADAS
3 (7) 254 GA15952 David González Fernández 16:44 1988 VICA
4 (9) 251 GA15930 Brais Misa García 16:50 1988 VALM

5 (10) 246 GA15659 Miguel Mariño Bralo 16:54 1988 OAAP
6 (11) 243 GA16889 Jorge Muiños Reyes 16:56 1988 NOIA
7 (14) 238 Portugal Paulo Marques 17:05 1988 _COV
8 (15) 240 A6073 Manuel Ayuso Vilaboa 17:06 1988 CSCV
9 (17) 248 GA16850 Cayetano García Blanco 17:13 1988 PORD

10 (23) 223 G16911 Borja Rey Penelas 17:47 1987 COCO
11 (24) 222 GA16844 Breogan Gigirey Cancela 17:50 1987 CDUS
12 (26) 242 GA16836 Gerardo Blanco Mayo 18:01 1988 NOIA
13 (28) 227 GA15990 Yago Pichel Abalde 18:17 1987 CSCV
14 (30) 231 GA16883 Victor Mirazo Insua 18:29 1987 NOIA
15 (31) 239 Portugal Rui Araújo 18:32 1988 _COV
16 (38) 249 GA16464 Miguel Juncal Piñeiro 19:15 1988 SAME
17 (39) 225 A7739 Pedro Salustiano Rey Simons 19:44 1987 CSCV
18 (42) 235 GA16063 Daniel González Adrover 20:15 1987 VALM

27º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Puente de San Andrés — Vigo Domingo, 4 de diciembre de 2005

Carrera Absoluta Femenina (5569 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Club Categ.

1 201 GA15940 Marta Fernández Otero 21:20 1985 CSCV Promesa
2 1003 GA10571 María Jesús Gestido Rodríguez 21:44 1977 RIAC Sénior
3 1016 GA12570 Ángela Sueiro Fernández 22:03 1982 CELT Sénior
4 1002 Portugal Patricia Pereira 22:08 1981 _MAD Sénior
5 1024 GA14402 Agueda Ofelia Blanco Pérez 22:19 1977 RIAC Sénior
6 211 Portugal Cristiana Valente 22:51 1985 _PAS Promesa
7 1005 GA9172 María Soledad Castro Soliño 23:15 1965 CSCV Sénior
8 1022 GA16719 Mónica Dorelle Millán 23:40 1973 LICA Sénior
9 206 GA15831 Susana Castro Pena 24:35 1985 RIAC Promesa

10 202 GA14401 Noelia Figueroa Otero 24:36 1984 LICA Promesa
11 208 GA15641 Laura Sueiro Fernández 24:41 1986 MORR Promesa
12 205 GA16796 Jennifer Kölling 24:53 1985 OAAP Promesa
13 1020 GA15944 Loreto García Barros 26:21 1983 CELT Sénior
14 1021 GA16572 Najat Bahreddine 26:49 1983 CELT Sénior
15 1010 GA15983 Montserrat Carreira Costas 26:54 1967 CSCV Sénior
16 209 GA16022 Noelia Piñeiro Pérez 27:13 1986 OAAP Promesa
17 1015 GA12121 Alicia Pérez Alonso 29:13 1981 CSCV Sénior

27º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Puente de San Andrés — Vigo Domingo, 4 de diciembre de 2005

Carrera Absoluta Femenina (5569 m)
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
Puesto Código Nombre Club Suma Puestos

1 CSCV Comesaña Sporting Club 40 (1+7+15+17)

27º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Puente de San Andrés — Vigo Domingo, 4 de diciembre de 2005

Categoría Promesa Femenina (5569 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Club

1 (1) 201 GA15940 Marta Fernández Otero 21:20 1985 CSCV
2 (6) 211 Portugal Cristiana Valente 22:51 1985 _PAS
3 (9) 206 GA15831 Susana Castro Pena 24:35 1985 RIAC

4 (10) 202 GA14401 Noelia Figueroa Otero 24:36 1984 LICA
5 (11) 208 GA15641 Laura Sueiro Fernández 24:41 1986 MORR
6 (12) 205 GA16796 Jennifer Kölling 24:53 1985 OAAP
7 (16) 209 GA16022 Noelia Piñeiro Pérez 27:13 1986 OAAP

27º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Puente de San Andrés — Vigo Domingo, 4 de diciembre de 2005

Categoría Sénior-veterana Femenina (5569 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Club

1 (2) 1003 GA10571 María Jesús Gestido Rodríguez 21:44 1977 RIAC
2 (3) 1016 GA12570 Ángela Sueiro Fernández 22:03 1982 CELT
3 (4) 1002 Portugal Patricia Pereira 22:08 1981 _MAD
4 (5) 1024 GA14402 Agueda Ofelia Blanco Pérez 22:19 1977 RIAC
5 (7) 1005 GA9172 María Soledad Castro Soliño 23:15 1965 CSCV
6 (8) 1022 GA16719 Mónica Dorelle Millán 23:40 1973 LICA

7 (13) 1020 GA15944 Loreto García Barros 26:21 1983 CELT
8 (14) 1021 GA16572 Najat Bahreddine 26:49 1983 CELT
9 (15) 1010 GA15983 Montserrat Carreira Costas 26:54 1967 CSCV

10 (17) 1015 GA12121 Alicia Pérez Alonso 29:13 1981 CSCV

27º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Puente de San Andrés — Vigo Domingo, 4 de diciembre de 2005

Carrera Absoluta Masculina (9766 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Club Categ.

1 1 GA16942 Pedro Nimo del Oro 33:35 1980 AJHS Sénior
2 7 GA12398 José Antonio Ramallo Reboredo 33:56 1976 SGPO Sénior
3 901 GA16793 Robertas Geralavicius 34:04 1984 OAAP Promesa
4 91 Portugal Daniel Pinheiro 34:06 1983 _VSG Sénior
5 4 GA14052 Gustavo Platas Vidal 34:15 1981 CORV Sénior
6 902 GA615628 Oscar Piñeiro Pérez 34:43 1984 OAAP Promesa
7 79 GA16812 Juan Pablo Fernández Rodrigues 34:58 1980 SGPO Sénior
8 3 O5291 Rafael Fuentes Lubián 35:07 1972 UNOV Sénior
9 95 GA11916 David Rodríguez García 35:10 1978 OAAP Sénior

10 6 GA14051 Santiago Curto Fente 35:16 1981 CORV Sénior
11 923 Portugal Felipe Crisostomo 35:32 1985 _JOA Promesa
12 9 GA14582 Miguel Ángel Nieto Fernández 35:46 1970 VALM Sénior
13 905 Portugal Helio Gomes 35:46 1984 _POR Promesa
14 903 GA15924 Marcos Fernández Barbosa 35:56 1986 OAAP Promesa
15 8 GA13711 Daniel de la Torre Allariz 35:58 1968 SGPO Sénior
16 915 Portugal José Rorigues 36:00 1986 _CYC Promesa
17 10 GA11255 Rubén Castro Portela 36:11 1978 SGPO Sénior
18 40 GA13091 Jose Antonio Iglesias Otero 36:51 1964 VALM Sénior
19 39 GA10061 Fco. Javier Vázquez Martínez 37:02 1964 SGPO Sénior
20 61 GA16073 Orlando Rodríguez Rodríguez 37:10 1975 VICA Sénior
21 904 GA16097 Samuel Debén Carballo 37:19 1986 CSCV Promesa
22 14 GA5811 José Ángel Liz Vázquez 37:26 1957 LUCU Sénior
23 26 GA5302 Adrián Pérez Fabello 37:36 1961 OAAP Sénior
24 909 GA15517 Alejandro Cid Vázquez 37:40 1985 OAAP Promesa
25 55 GA17604 José Ramón Rodriguez Iglesias 37:46 1972 LUCU Sénior
26 77 GA16075 Remigio Fandiño Boubeta 37:57 1979 VICA Sénior
27 63 GA17164 Xabier Nercellas Méndez 38:06 1976 RIAC Sénior
28 70 GA17317 Tomás Díaz Fernández 38:23 1978 PABE Sénior
29 94 Portugal Felipe Pedroso 38:23 1976 _PAS Sénior
30 62 GA14738 Manuel Vieites Carballo 38:28 1976 OAAP Sénior
31 921 GA15598 Víctor Álvarez Docampo 38:40 1986 OAAP Promesa
32 18 GA16321 Santiago Estévez Lado 38:44 1958 CDUS Sénior
33 37 A3846 Adolfo Castro Quiroga 38:57 1964 COR Sénior
34 56 GA16598 Javier González Núñez 39:11 1974 CSCV Sénior
35 59 GA15568 Diego Barbarra Rodríguez 39:23 1975 SGPO Sénior
36 80 GA15614 Álvaro Prieto Fervenza 39:29 1980 VICA Sénior
37 76 GA16737 Manuel Martínez Márquez 39:48 1979 VICA Sénior
38 42 A6548 José Antonio Mayo Caamaño 39:51 1965 ATL Sénior
39 96 A7213 Emilio Manuel Alonso Landesa 39:52 1976 VIG Sénior
40 908 GA14720 Ruben Arrojo Fernández 40:08 1985 LUCU Promesa
41 919 GA15636 Teodosio Guimerans González 40:14 1986 MORR Promesa
42 920 GA16701 Wenceslao Gandón Alfaya 40:23 1986 MORR Promesa
43 48 A6635 Ramón C. Peón Perea 40:36 1969 SGPO Sénior
44 38 GA13844 Alfredo González Pérez 40:57 1964 OAAP Sénior
45 914 GA16002 Juan Luis Fernández Marchena 41:08 1985 VICA Promesa
46 918 GA16466 Justino Álvarez Rodríguez 41:15 1986 MORR Promesa
47 85 A6151 Millán Dasairas Bouzada 41:17 1981 VICA Sénior
48 68 GA15610 Óscar Crespo Freitas 41:49 1977 VICA Sénior
49 912 GA15613 Francisco Rodal Abal 41:55 1985 VICA Promesa
50 917 GA15638 Carlos Fernández Gil 42:09 1986 MORR Promesa
51 81 GA16071 Julio Rodríguez Lage 42:18 1980 VICA Sénior
52 35 A5954 Benito Boullosa Moure 42:25 1963 SGPO Sénior
53 65 A6693 Guillermo Viñas Sotelo 42:41 1976 VICA Sénior
54 906 GA16566 Ángel Bermúdez García 42:46 1984 SAME Promesa
55 16 A6636 Narciso Rodríguez Varela 42:54 1957 SGPO Sénior
56 21 GA16417 Jose Manuel Traseira Meilan 44:42 1959 LUCU Sénior
57 11 A6547 Francisco Luis Caamaño Rama 45:04 1951 ATL Sénior
58 33 A6653 José Antonio Rodríguez López 45:37 1963 PORR Sénior
59 74 A6592 Juan González Rivas 45:56 1979 SGPO Sénior
60 36 A6637 Luis Tojal del Casero 46:41 1963 SGPO Sénior

27º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Puente de San Andrés — Vigo Domingo, 4 de diciembre de 2005

Carrera Absoluta Masculina (9766 m)
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
Puesto Código Nombre Club Suma Puestos

1 OAAP Ourense Atletismo – Academia Postal 32 (3+6+9+14)

2 SGPO Sociedad Gimnástica de Pontevedra 41 (2+7+15+17)

3 VICA Club Atletismo Vila de Cangas 119 (20+26+36+37)

4 LUCU San Fernando Lucus 143 (22+25+40+56)

5 MORR Club Atletismo Morrazo 179 (41+42+46+50)

27º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Puente de San Andrés — Vigo Domingo, 4 de diciembre de 2005

Categoría Promesa Masculina (9766 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Club

1 (3) 901 GA16793 Robertas Geralavicius 34:04 1984 OAAP
2 (6) 902 GA615628 Oscar Piñeiro Pérez 34:43 1984 OAAP

3 (11) 923 Portugal Felipe Crisostomo 35:32 1985 _JOA
4 (13) 905 Portugal Helio Gomes 35:46 1984 _POR
5 (14) 903 GA15924 Marcos Fernández Barbosa 35:56 1986 OAAP
6 (16) 915 Portugal José Rorigues 36:00 1986 _CYC
7 (21) 904 GA16097 Samuel Debén Carballo 37:19 1986 CSCV
8 (24) 909 GA15517 Alejandro Cid Vázquez 37:40 1985 OAAP
9 (31) 921 GA15598 Víctor Álvarez Docampo 38:40 1986 OAAP

10 (40) 908 GA14720 Ruben Arrojo Fernández 40:08 1985 LUCU
11 (41) 919 GA15636 Teodosio Guimerans González 40:14 1986 MORR
12 (42) 920 GA16701 Wenceslao Gandón Alfaya 40:23 1986 MORR
13 (45) 914 GA16002 Juan Luis Fernández Marchena 41:08 1985 VICA
14 (46) 918 GA16466 Justino Álvarez Rodríguez 41:15 1986 MORR
15 (49) 912 GA15613 Francisco Rodal Abal 41:55 1985 VICA
16 (50) 917 GA15638 Carlos Fernández Gil 42:09 1986 MORR
17 (54) 906 GA16566 Ángel Bermúdez García 42:46 1984 SAME

27º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Puente de San Andrés — Vigo Domingo, 4 de diciembre de 2005

Categoría Sénior-veterana Masculina (9766 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Club

1 (1) 1 GA16942 Pedro Nimo del Oro 33:35 1980 AJHS
2 (2) 7 GA12398 José Antonio Ramallo Reboredo 33:56 1976 SGPO
3 (4) 91 Portugal Daniel Pinheiro 34:06 1983 _VSG
4 (5) 4 GA14052 Gustavo Platas Vidal 34:15 1981 CORV
5 (7) 79 GA16812 Juan Pablo Fernández Rodrigues 34:58 1980 SGPO
6 (8) 3 O5291 Rafael Fuentes Lubián 35:07 1972 UNOV
7 (9) 95 GA11916 David Rodríguez García 35:10 1978 OAAP

8 (10) 6 GA14051 Santiago Curto Fente 35:16 1981 CORV
9 (12) 9 GA14582 Miguel Ángel Nieto Fernández 35:46 1970 VALM

10 (15) 8 GA13711 Daniel de la Torre Allariz 35:58 1968 SGPO
11 (17) 10 GA11255 Rubén Castro Portela 36:11 1978 SGPO
12 (18) 40 GA13091 Jose Antonio Iglesias Otero 36:51 1964 VALM
13 (19) 39 GA10061 Fco. Javier Vázquez Martínez 37:02 1964 SGPO
14 (20) 61 GA16073 Orlando Rodríguez Rodríguez 37:10 1975 VICA
15 (22) 14 GA5811 José Ángel Liz Vázquez 37:26 1957 LUCU
16 (23) 26 GA5302 Adrián Pérez Fabello 37:36 1961 OAAP
17 (25) 55 GA17604 José Ramón Rodriguez Iglesias 37:46 1972 LUCU
18 (26) 77 GA16075 Remigio Fandiño Boubeta 37:57 1979 VICA
19 (27) 63 GA17164 Xabier Nercellas Méndez 38:06 1976 RIAC
20 (28) 70 GA17317 Tomás Díaz Fernández 38:23 1978 PABE
21 (29) 94 Portugal Felipe Pedroso 38:23 1976 _PAS
22 (30) 62 GA14738 Manuel Vieites Carballo 38:28 1976 OAAP
23 (32) 18 GA16321 Santiago Estévez Lado 38:44 1958 CDUS
24 (33) 37 A3846 Adolfo Castro Quiroga 38:57 1964 COR
25 (34) 56 GA16598 Javier González Núñez 39:11 1974 CSCV
26 (35) 59 GA15568 Diego Barbarra Rodríguez 39:23 1975 SGPO
27 (36) 80 GA15614 Álvaro Prieto Fervenza 39:29 1980 VICA
28 (37) 76 GA16737 Manuel Martínez Márquez 39:48 1979 VICA
29 (38) 42 A6548 José Antonio Mayo Caamaño 39:51 1965 ATL
30 (39) 96 A7213 Emilio Manuel Alonso Landesa 39:52 1976 VIG
31 (43) 48 A6635 Ramón C. Peón Perea 40:36 1969 SGPO
32 (44) 38 GA13844 Alfredo González Pérez 40:57 1964 OAAP
33 (47) 85 A6151 Millán Dasairas Bouzada 41:17 1981 VICA
34 (48) 68 GA15610 Óscar Crespo Freitas 41:49 1977 VICA
35 (51) 81 GA16071 Julio Rodríguez Lage 42:18 1980 VICA
36 (52) 35 A5954 Benito Boullosa Moure 42:25 1963 SGPO
37 (53) 65 A6693 Guillermo Viñas Sotelo 42:41 1976 VICA
38 (55) 16 A6636 Narciso Rodríguez Varela 42:54 1957 SGPO
39 (56) 21 GA16417 Jose Manuel Traseira Meilan 44:42 1959 LUCU
40 (57) 11 A6547 Francisco Luis Caamaño Rama 45:04 1951 ATL
41 (58) 33 A6653 José Antonio Rodríguez López 45:37 1963 PORR
42 (59) 74 A6592 Juan González Rivas 45:56 1979 SGPO
43 (60) 36 A6637 Luis Tojal del Casero 46:41 1963 SGPO

27º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través


